D E C E M B E R.

- nisti“ 9 l. et com. fer. *Ad Prim. preces et V. pr. Gl. 3-tia or. B. „Deus, qui de B. M. V.“ ult. Ev. f-r. In Vesp. com. fer. Ad Comp. preces Abhinc cessant officia votiva, non tamen Missae defunctorum.*
- 17 30 Viol. Sabb. Quatt. Temp. De ea — splx. off. *ut in Psalm. et pr. l. Ad Laudes et per oo. horas preces feriales. Invit. et Hymn. de Dom. praec. Ad Laud. et per horas Ant. „Prophetae“ ex fer. 4 ta, cuius loco dic. „Expectetur“ Ad Benedict. Ant. „Quomodo etc.“ 2-da or. B. „Deus, qui de B. M. V.“ 3-tia Eccl. Prf. comm. Vesp. fer. (Ant. et Ps. de Sabb. in Psalm.), a cap. de Dom. (Ant. „O Sapientia“ dupl. ritu).*
- 18 31 Viol. Dom. 4 Advent.—2 cl. De ea—sdx. off. *ut in Psalm. et pr. l. oo. ut 1 Dom. not. 2-da or. B., 3-tia Eccl. Cr. Prf. SS. Trinit. Vesp. de seq., com. Dom. (Ant. ad Magn. „O Adonai“ ritu dupl. Hymn. term. „Virtus, honor“*
- 19 1 A. F. 2. Exspectatio Partus B. M. V. (*ex heri*) —dxd. Off. pro aliq. loc. 9 l. et com. fer. per. Ant. „Dicit. Dominus“, Ad Prim. V. „Qui Venturus es in mundum.“ Prf. B. Gl. Cr. ult. Ev. fer. In Vesp. com. fer. Ant. ad Magn. „O Radix“ ritu dupl.
- 20 2 Viol. F. 3. Vigil. (*de qua nihil fit. in off.*) De fer.—splx. Invit. et Hymn. et reliq. *ut not. heri. Ad Laud. et per hor. preces fer. et Ant. „Rorate etc.“ Ad Bened. Ant. „Consurge“ Mis. vero die. de Vigilia Col. Viol. 2-da or. fer. 3-tia B. Prf. comm. Vesp. (Col. R.) de seq. com. fer. per. Ant. „O clavis“ dupl. ritu.*
- 21 3 R. F. 4. (*M. P.*) S. Thomae Ap. — dx. 2 cl. off. de comm. Ap. et pr. l. com. fer. (Ant. „Nolite timere“) Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. fer. per. Ant. „O Oriens“.

D E C E M B E R.

- 22 4 Viol. F. 5. De ea—splx. oo. ut fer. 2 not. Ad Laud. et per. hor. Ant. „De Sion“ Ad Bened. Ant. „Consolamini“, prec. ferial. Mis. ut fer. 2 not. In Vesp. ferial. Ant. ad Magn. „O Rex“ ritu dupl. Preces fer. ad Vesp. et Compl.
- 23 5 Viol. F. 6. De ea—splx. oo. ut supra. Ad Laud. et per. hor. Ant. „Constantes estote“ Ad Bened. Ant. „Ecce completa“ reliq. ut supra. In Vesp. ferial. Ant. ad Magn. „O Emmanuel“ ritu dupl. Ad Vesp. et Compl. preces. ferial.
- 24 6 Viol. Sabb. Vigilia c. iejun. str. De ea — splx. off. ut in Psalm. et pr. l. Deinceps ad Laud. et per. hor. fit. duplex. In Mis. pr. (sine Gl. et sine Cr.) Or. unica (nec. imperatae dicuntur). Vesp. de seq.

Notae pro Vigil. et Nativ. Dni eiusque octava:

1. Per tot. oct. prohibentur Miss. votivae et de Requiem praeter unam solemnem cantatam funere recens humato, aut pridie vespere sepulto, quae prohibetur crastina die ttm.